
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900034

Fakturační adresa: ! Údaje o zadavateli:
* »

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
Na Čihadle 959/55

160 00 Praha 6 - Dejvice
IC: 70878277 IČ: 28441907 “Ďi£ '

Dodací adresa: Předpokládaný termín dodáni:
Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Způsob převzeti: Osobně

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena:

Email: Bez DPH:
Podrobný popis objednávky: 
Objednáváme sl u Vás:
Vážení,

Objednáváme zařazení objednatele do databáze subjektů, které mají zájem o zapojování do projektů (dále jen „databáze*4), od 
J. 1.2018 do 3 !. 12.2018. Dodavatel se zavazuje oslovovat příjemce služeb s nabídkami na zapojení do projektu a zajišťovat 
zapojení příjemce služeb do projektů. Dodavatel bude objednatele informovat o aktuálních výzvách k předkládání projektů na 
níže uvedená témata.

Objednatel se zavazuje za tyto služby poskytovateli služeb hradit odměnu ve výši 5 500,- Kč + DPII měsíčné.

Projektem se rozumí projektová žádost připravená pro předložení do komunitámích programů EU, grantových výzev EU, 
strukturálních fondů a dalších mezinárodních programů financování (Švýcarsko-Česká spolupráce, Finanční mechanismus 
EHP/Norska),

Objednávka se vztahuje na projekty na následující témata:

1) Osoby bez přístřeší

2) Manželská poradna, poradna pro rod inu
«

3) Domácí násilí

4) Osoby ve výkonu trastu a po výkonu trestu

5) Sociální a právnč ekonomické poradenství pro osoby v ekonomické krizi

6) Ohrožená mládež, psychologické poradenství pro mládež

Zapojením do projektu se rozumí zajištěni účasti příjemce služby v projektovém konsorciu, případně zajištění podílu 
příjemce služby na projektovém rozpočtu a na projektových aktivitách. V rámci zapojení příjemce služeb do projektu 
poskytne poskytovatel služeb následující úkony:

1) Konzultace a veškeré související činnosti do schváleni žádosti:

2) Koordinaci účasti příjemce služeb v projektovém konsorciu při připravč zapojení do projektu;

a. vyhledání vhodného partnera/partnerů,

b. zajištěni komunikace s vedoucím partnerem,

1

l'WA
PřJA
pa*
PDA

ISO 9001
I

Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo

Tel.: +420296 332 014. příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.cssnraha.cz

i

http://www.cssnraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900034

c. zajištění a předloženi Prohlášení o partnerství za příjemce služeb,

d. rozlišení role jednotlivých partnerů, včetně jejich podílu na aktivitách projektu a prostředcích ze žádané či 
obdržené finanční podpory,

e. zajištění postaveni jednotlivých partnerů, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úpravu jejich vzájemných 
práv a povinnost! při realizaci projektu;

Dodavatel oslovuje objednatele s nabídkou zapojení do projektu v případě, kdy příjemce služeb přichází v úvahu jako vhodný 
partner projektu.

V případě souhlasu příjemce služeb se zapojením do projektu a v případě schválení tohoto projektu ze strany poskytovatele 
dotace se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli odměnu, která bude stanovena dle celkové výše schválené dotace pro 
objednatele, a to následovně:

1) Při celkové výši schválené dotace do 50 000 EUR ve výši 5 % + DPH

2) Při celkové výši schválené dotace do 100 000 EUR ve výši 3 % +■ DPH

3) Při celkové výši schválené dotace nad 100 000 EUR ve výší 2 % + DPH

Odměna ze seli válené dotace je splatná i v případě, že projekt bude schválen po skončení doby trvání objednávky. Dodavatel 
služeb se zavazuje poskytnout objednateli měsíčně alespoň dvě nabídky na zapojení do projektu nebo dvě výzvy 
k předkládání projektů na výše uvedená témata.

Celková cena: 5 500,- Kč za měsíc (tj. leden až prosinec 2018) + success fee ze schválených dotací dle výše uvedeného 
rozmezí (5% - 2 % + DPH).

Dalšf ujednáni

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 SbM o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní 
strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašuji, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy.

PHA «^A 
PRA iUE 
PRA 6A 
PRA G

[y v: ISO 9001 Žilinská 2769/2.141 00 Praha 4. IČO: 70 87 82 77, číslo

Tel.: +420 2% 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.cs


Centrum sociálních služeb Pmha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900034

Bližší Informace domluvit s kontaktní osobou.
Datum vystaveni:p31.1.2018 Razítko \

________________________

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením 
1998,Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno

24- 4,

Razítko a
evrops

16:2844

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 $b„ občan
zněni, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

ISO 9001 Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, Číslo účtu 2001 440 007 / 6000 
Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy 
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.cssnraha.cz

«1i1 li. *

http://www.cssnraha.cz

